ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

トルシャット
SOCKET WRENCH
インパクト用
12.7
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L 1 L 2 L d
NE40-075 12.7 25 17  60.5 75 13.0 5 140 ￥2,465
NE40-100 12.7 25 17  85.5 100 13.0 5 160 ￥2,625
NE40-125 12.7 25 17 110.5 125 13.0 5 190 ￥2,700
NE40-150 12.7 25 17 135.5 150 13.0 5 215 ￥2,990
NE40-200 12.7 25 17 185.5 200 16.5 5 345 ￥3,260
NE40-250 12.7 25 17 235.5 250 16.5 5 425 ￥3,485
NE40-300 12.7 25 17 285.5 300 16.5 5 530 ￥4,130
深くて狭い箇所の作業など、レンチが操作しにくい時、
ソケットを延長させるために使用します。
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様。
2